
Uchwała nr VII/50/24 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 października 2024 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących identyfikacji obszarów 

tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do projektu Polsko                    

-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

 

       Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                    

z 2024 r. poz. 1465), w związku z § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII/341/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 

18 marca 2010 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa 

(Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r., Nr 67, poz. 1060), Rada Miasta 

Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących identyfikacji obszarów 

tematycznych, interesariuszy oraz zagadnień wymagających interwencji do projektu Polsko                                   

-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast. 

 

§ 2. Konsultacje będą miały charakter ogólnomiejski. Terenem objętym konsultacjami będzie obszar 

Gminy – Miasto Działdowo. 

 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 14 listopada 2024 r. do 21 listopada 2024 r. 

 

§ 4. 1.Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrań  z mieszkańcami. 

      2. Miejscem konsultacji będzie budynek przy ulicy Zamkowej 6 oraz plac zamkowy przy 

          ul. Zamkowej 12.   

 

§ 5. Dokumenty dotyczące konsultacji będą dostępne w siedzibie Urzędu Miasta w Działdowie, 

Biuletynie Informacji Publicznej (http://bip.dzialdowo.eu/) oraz na stronie internetowej 

www.dzialdowo.pl. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


